□— 1 —□

盐城市哲学社会科学联合会

盐社科联〔2021〕32 号

关于转发《关于江苏省社科界第十五届

学术大会苏北区域专场征文的函》的通知

市直各单位，市各学会、研究会，驻盐各大中专院校社科处：

现将《关于江苏省社科界第十五届学术大会苏北区域专场

征文的函》转发给你们，请按通知精神要求，及时组织申报，

汇总后于 12 月 1 日前将征文电子文档发送到市社科联邮箱：

hhxttg@163.com，来稿请注明“苏北区域专场征文”字样。联系

电话：0515-86662324；联系人：高齐，逾期不予受理。（高校由

社科处统一汇总报市社科联）

附件：关于江苏省社科界第十五届学术大会苏北区域专场征

文的函

盐城市哲学社会科学联合会

2021 年 10 月 25 日

 □— 2 —□

附件

宿迁市哲学社会科学界联合会

宿社联发〔2021〕7 号

关于江苏省社科界第十五届学术大会

苏北区域专场征文的函

徐州、盐城、淮安、连云港市委宣传部、社科联：

根据省委宣传部和省社科联统一部署，江苏省社科界第十五

届学术大会苏北区域专场由宿迁市社科联承办。按照上级要求，

现就学术大会苏北区域专场论文征集有关事项函告如下：

一、会议主题

省社科界第十五届学术大会研讨主题为：从百年奋斗历程中

汲取智慧力量，在率先实现社会主义现代化上走在前列。本次苏

北区域学术专场主题为：把握“十四五”发展机遇，加快苏北区

域现代化进程。

二、征文范围

 □— 3 —□

围绕主题，凡 2021 年度撰写的学术论文、调研报告、课题

研究报告等研究成果均可申报。

三、征文时间

即日起至 2021 年 12 月 6 日。

四、征文要求

（一）紧扣学术大会苏北区域专场核心议题，立足学科前沿，

聚焦现实问题，展示最新成果。

（二）应征论文须为本年度研究成果，不超过 8000 字为宜。

格式为：标题、作者姓名、内容提要、关键词、正文、通联。

（三）征文一律以 A4 纸排版，首页左上角小四号黑体注明

“江苏省社科界第十五届学术大会苏北区域专场征文”；征文标

题使用方正小标宋简体二号字；征文摘要使用楷体五号字，概述

论文主要观点，字数在 500 字以内；正文使用仿宋体小四号字，

1.5 倍行距；参考文献使用楷体五号字。

（四）徐州、盐城、淮安、连云港社科联分别选送 20～30

篇论文，排序后交苏北区域学术专场承办方，并做好推荐 1 名论

文作者作会议学术交流发言准备。专家组将对征文进行评审，从

中评选出一等奖、二等奖成果，所有获奖成果由省社科联向作者

颁发获奖证书。

五、论文申报

论文申报由苏北五市社科联分别组织，申报人登录省社科联

网络系统进行申报，登录网址：http://www.js-skl.org.cn，首页下

 □— 4 —□

方“组联中心学术大会信息管理系统”。请四市社科联汇总后于

12 月 6 日前统一将书面稿一份，汇总表一份（加盖公章）EMS

邮寄报送至宿迁市社科联，同时将电子稿发至电子邮箱：

betamc@126.com，联系电话：0527-84368589，联 系人：王云、

陈升山，地址：宿迁市南湖路 1 号政府大楼 627 室。

宿迁市哲学社会科学界联合会

2021 年 10 月 18 日